Муниципальное автономное  учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва «Балаково»

ПРИКАЗ  № 128-О
от 06.09.2022 г.

«О присвоении спортивных разрядов»
        В соответствии с Приложением №40 Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденной приказом Минспорта России от 20.12.2021 г. № 999,  на основании представленных документов
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить I юношеский спортивный разряд

	№
	Фамилия, Имя
	Год рождения
	Вид спорта
	Тренер

	1
	Файзи Марк Артёмович
	14.06.2008
	футбол
	Самсонов К.В.

	2
	Каширин Артём Антонович
	28.09.2009
	футбол
	Самсонов К.В.

	3
	Калинин Илья Андреевич
	14.01.2008
	футбол
	Самсонов К.В.

	4
	Радельников Тимофей Игоревич
	24.11.2008
	футбол
	Самсонов К.В.

	5
	Михайлов Андрей Валерьевич
	24.11.2008
	футбол
	Косарев А.М.

	6
	Михалёв Дмитрий Максимович
	17.02.2008
	футбол
	Самсонов К.В.

	7
	Резаев Алексей Сергеевич
	20.06.2008
	футбол
	Самсонов К.В.

Директор

МАУ «СШОР «Балаково»                                                   Е.В. Молошин